2

ИО директора ГЕОХИ РАН
Хамизову Р.Х.

от ____________________________
______________________________
(должность, подразделение, фамилия, имя, отчество (при наличии)
проживающего(ей) (зарегистрированного(ой) по адресу________________________
______________________________
(почтовый адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить служебное жилое помещение мне, ________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
документ, удостоверяющий личность ___________№__________________, выданный _______________________________________________________
«__» ___________ ______ г.
Состав семьи:
супруга (супруг) _________________________________________________,
                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
документ, удостоверяющий личность _______________________, выданный _____________________________________________________
«__» _________ _____г., проживает (зарегистрирован) по адресу ________________________________________________________________,
дети:
1._______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении) _______, выданный__________________________________«__» __________ _____г.,
проживает (зарегистрирован) по адресу:______________________________
2.______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении)_______,
выданный _________________________________ «__» _________ ____ г.,
проживает (зарегистрирован) по адресу:_____________________________.

Кроме того, со мной проживают (зарегистрированы) иные члены семьи:
________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, степень родства)
документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении) ________, выданный____________________________________«__» _________ ____ г.

В настоящее время я и члены моей семьи жилых помещений для постоянного проживания на территории города Москвы не имеем (имеем).
										   (ненужное зачеркнуть)

Сведения о наличии жилых помещений, занимаемых мною и (или) членами моей семьи по договорам социального найма и (или) принадлежащих мне и (или) членам моей семьи на праве собственности в г.Москва:
	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество (при
наличии)
	Родственные
отношения лица,
имеющего жилое
помещение,
с получателем
сертификата
	Почтовый адрес
местонахождения
жилого
помещения
	Вид, общая
площадь жилого
помещения, кв. м
	Основание
пользования
(договор
социального
найма или на
основании права
собственности),
дата и реквизиты
договора,
реквизиты
свидетельства о
праве
собственности

	1.

	2.

	3.

Я и члены моей семьи достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаем. Даем согласие на проведение проверки представленных сведений в федеральных органах исполнительной власти, включая в Федеральной налоговой службе, Министерстве внутренних дел Российской Федерации, Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, а также согласие на обработку персональных данных.

______________________________  ___________        ______________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)                                        (подпись)                                                           (дата)

Члены семьи с заявлением согласны:[footnoteRef:1] [1:  Согласие с заявлением за несовершеннолетних и (или) недееспособных членов семьи подписывают их законные представители.]

1) _______________________________________ ______________________;
                (фамилия, имя, отчество (при наличии)                                                                               (подпись)
2) ___________________________________________ __________________;
                                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии)                                                                                  (подпись)
3) ___________________________________________ __________________;
                                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии)                                                                                  (подпись)
4) ___________________________________________ __________________;
                                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии)                                                                                  (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ______________________________________________________________;
(наименование н номер документа, кем и когда выдан)
2) ______________________________________________________________;
(наименование н номер документа, кем и когда выдан)
3) ______________________________________________________________;
(наименование н номер документа, кем и когда выдан)
4) ______________________________________________________________;
(наименование н номер документа, кем и когда выдан)
5) ______________________________________________________________;
(наименование н номер документа, кем и когда выдан)
6) ______________________________________________________________;
(наименование н номер документа, кем и когда выдан)
7) ______________________________________________________________.